
 

 

 

 

Avsnitt 116: 

Prövning, dom eller vrede? Del 2/2 
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1 Tess 1:9-10, 5:9 
De berättar själva vilken ingång vi fick hos er och hur ni omvände er till Gud, 
bort från avgudarna, för att tjäna den levande och sanne Guden och vänta 
på hans Son från himlen, honom som Gud har uppväckt från de döda: 
Jesus, som räddar oss från den kommande vredesdomen. 
 
Gud har inte bestämt oss till att drabbas av vredesdomen utan till att vinna 
frälsning genom vår Herre Jesus Kristus. 
 
Ps 7:12 
Gud är en rättfärdig domare, en Gud som visar sin vrede varje dag. 
 
Apg 5:5 
När Ananias hörde de orden föll han ner och dog, och stor fruktan kom över 
alla som hörde det. 
 
Apg 12:23 
Genast slog en Herrens ängel honom, därför att han inte gav Gud äran, och 
han blev uppäten av maskar och dog. 
 
Apg 13:11 
”Nu kommer Herrens hand över dig, och du ska bli blind en tid och inte 
kunna se solen.” I samma ögonblick föll töcken och mörker över honom, 
och han irrade omkring och sökte efter någon som kunde ta hans hand och 
leda honom. 
 
Upp 12:12, 17 
Jubla därför, ni himlar och ni som bor i dem! Men ve dig, du jord och du hav, 
för djävulen har kommit ner till er i stor vrede, eftersom han vet att hans tid 
är kort. […] 
 
I sitt raseri mot kvinnan gick draken bort för att strida mot hennes övriga 
barn, dem som lyder Guds bud och håller fast vid Jesu vittnesbörd. 
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Upp 5:8, 16:1 
Och när det tog bokrullen, föll de fyra varelserna och de tjugofyra äldste ner 
inför Lammet. Var och en hade en harpa och skålar av guld fulla med 
rökelse, som är de heligas böner. […] 
 
Och jag hörde en stark röst från templet säga till de sju änglarna: "Gå ut och 
töm Guds sju vredesskålar över jorden.” 
 
1 Mos 15:16 
I fjärde släktledet ska de återvända hit, för amoreerna har ännu inte fyllt sina 
synders mått. 
 
5 Mos 12:29-31 
När Herren din Gud har utrotat de hednafolk som du nu kommer till för att 
fördriva, och du har drivit bort dem och bor i deras land, se då till att du inte 
lockas till att följa deras seder, sedan de blivit röjda ur vägen för dig. Fråga 
inte efter deras gudar, så att du säger: ”Hur dyrkade dessa folk sina gudar? 
Jag vill göra på samma sätt.” Så ska inte du göra när du tillber Herren din 
Gud, eftersom allt som Herren avskyr och hatar har de gjort till sina gudars 
ära. Till och med sina söner och döttrar bränner de upp i eld åt sina gudar. 
 
2 Mos 34:6 
Och  Herren gick förbi honom där han stod och ropade: ”Herren! Herren! – 
en barmhärtig och nådig Gud, sen till vrede och stor i nåd och sanning.” 
 
Klag 3:22 
Det är Herrens nåd att det inte är ute med oss, att det inte är slut med hans 
barmhärtighet. 
 
Ps 103:8 
Barmhärtig och nådig är Herren, sen till vrede och stor i nåd. 
 
Upp 15:4 
Vem skulle inte vörda dig, Herre, och prisa ditt namn? 
Bara du är helig, och alla folk ska komma och tillbe inför dig, för dina 
rättfärdiga domar har uppenbarats. 
 
Upp 9:20-21 
Resten av människorna, de som inte dödades av dessa plågor, omvände sig 
ändå inte från sina händers verk. De slutade inte att tillbe onda andar och 
avgudabilder av guld, silver, brons, sten och trä som varken kan se eller 
höra eller gå, och de ångrade inte sina mord och sin ockultism, sin sexuella 
omoral och sina stölder. 
 
Rom 2:5-8 
Med ditt hårda och envisa hjärta samlar du på dig vrede till vredens dag, då 
Guds rättfärdiga dom ska uppenbaras. Han ska löna var och en efter hans 
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gärningar: evigt liv åt dem som uthålligt gör det goda och söker härlighet, ära 
och odödlighet, men vrede och straff åt dem som söker sitt eget och inte 
följer sanningen utan orättfärdigheten.  
 
Joh 3:36 
Den som tror på Sonen har evigt liv. Den som inte lyder Sonen ska inte se 
livet, utan Guds vrede blir kvar över honom. 
 
3 Mos 25:23, 26:33 
När ni säljer jord ska ni inte sälja den för all framtid, för landet är mitt. Ni är 
främlingar och gäster hos mig. […] 
 
Men er ska jag sprida ut bland hednafolken och jag ska förfölja er med 
draget svärd. Så ska ert land bli en ödemark och era städer ruiner. 
 
 
1 Kung 11:7 
Salomo byggde då en offerhöjd åt Kemosh, moabiternas vidrighet, på berget 
öster om Jerusalem och likaså en åt Molok, ammoniternas styggelse. 
 
Ps 24:1 
Jorden är Herrens med allt vad den rymmer, världen med dem som bor i 
den. 
 
Rom 2:2-3 
Vi vet att Guds dom med rätta drabbar dem som handlar så. Men menar du 
att du ska komma undan Guds dom, du människa som dömer dem som 
handlar så och själv gör samma sak? 
 
Rom 3:5-6 
Men om vår orättfärdighet visar Guds rättfärdighet, vad ska vi då säga? Inte 
kan väl Gud, mänskligt talat, vara orättfärdig när han straffar i sin vrede? 
Verkligen inte! Hur skulle Gud då kunna döma världen? 
 
Upp 6:10 
De ropade med stark röst: ”Herre, du som är helig och sann! Hur länge ska 
det dröja innan du dömer jordens invånare och straffar dem för vårt blod?” 
 
Jes 48:9 
Men för mitt namns skull håller jag tillbaka min vrede, för min äras skull är 
jag tålmodig så att du inte blir utrotad. 
 
Rom 9:22, 30 
Men tänk om Gud, trots att han ville visa sin vrede och uppenbara sin makt, 
ändå med stort tålamod har burit vredens kärl som var färdiga att förstöras? 
[…] 
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Vad ska vi då säga? 
 
2 Mos 32:10-12, 14 
Låt mig nu vara, så att min vrede kan brinna mot dem och förtära dem. Dig 
ska jag göra till ett stort folk. Men Mose bönföll inför Herren sin Gud och 
sade: ”Herre, varför skulle din vrede brinna mot ditt folk, som du har fört ut 
ur Egyptens land med stor kraft och stark hand? Varför skulle egyptierna få 
säga: Till deras olycka har han fört ut dem för att döda dem bland bergen 
och utrota dem från jordens yta? Vänd dig från din glödande vrede och 
ångra det onda du har i sinnet mot ditt folk.” […] 
 
Då ångrade Herren det onda som han hade hotat att göra mot sitt folk. 
 
Luk 21:23 
Ve dem som väntar barn eller ammar under de dagarna, för landet ska 
drabbas av stor nöd och vredesdomen ska nå detta folk.  
 
Jes 13:9-11 
Se, Herrens dag kommer, fruktansvärd med harm och brinnande vrede, för 
att ödelägga landet och utrota syndarna som bor där. 
För himlens stjärnor och stjärnbilder ger inte längre sitt ljus. Solen går upp 
mörk och månen ger inte sitt sken. 
Jag ska straffa världen för dess ondska, de gudlösa för deras skuld. 
Jag ska göra slut på de stoltas övermod och slå ner tyrannernas högmod. 
 
Upp 16:2 
Och den förste gick bort och tömde sin skål över jorden, och onda och svåra 
bölder slog upp på de människor som hade vilddjurets märke och som 
tillbad dess bild.  
 
Upp 9:4 
De blev tillsagda att inte skada markens gräs eller någon grönska eller något 
träd, utan bara de människor som inte hade Guds sigill på pannan. 
 
Luk 12:9 
Men den som förnekar mig inför människorna ska bli förnekad inför Guds 
änglar. 
 
Upp 11:17-18 
Vi tackar dig, Herre Gud Allsmäktig, du som är och som var, för att du har 
tagit makten, din stora makt, och nu är kung.  
Folken vredgades, och din vrede har kommit, tiden när de döda ska dömas 
och du ska löna dina tjänare profeterna och de heliga och dem som vördar 
ditt namn, små och stora, och fördärva dem som fördärvar jorden. 
 
  

 


